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(単位：円)

大 中 小 前年度予算額 当初予算額 増　減
事 収 0288 会費収入   16,390,000   16,250,000    △140,000
業 入 8001 一般会費収入   15,000,000   14,800,000    △200,000
活 8002 特別会費収入      820,000      820,000            0
動 8003 団体会費収入      570,000      630,000       60,000
に 0290 寄附金収入   14,700,000   13,000,000  △1,700,000
よ 8022 経常経費寄附金収入   14,700,000   13,000,000  △1,700,000
る 0001 香典返し寄付金   13,700,000   11,000,000  △2,700,000
収 0002 一般寄付金収入    1,000,000    2,000,000    1,000,000
支 0291 経常経費補助金収入  169,159,000  169,658,000      499,000

0293 市補助金収入  141,545,000  142,434,000      889,000
8032 市補助金収入  141,545,000  142,434,000      889,000

0324 県社協補助金収入   10,332,000    9,986,000    △346,000
8037 県社協補助金収入   10,332,000    9,986,000    △346,000

0295 共同募金配分金収入   17,282,000   17,238,000     △44,000
8034 一般募金配分金収入   10,725,000   10,717,000      △8,000
8035 歳末たすけあい配分金収入    6,557,000    6,521,000     △36,000

0296 受託金収入  144,838,000  143,125,000  △1,713,000
0298 市受託金収入  141,755,000  140,115,000  △1,640,000

8042 市受託金収入  141,755,000  140,115,000  △1,640,000
0301 県社協受託金収入    3,083,000    3,010,000     △73,000

8046 県社協受託金収入    3,083,000    3,010,000     △73,000
0303 貸付事業収入    5,315,000    5,315,000            0

8051 償還金収入    5,315,000    5,315,000            0
0305 事業収入    9,142,000    7,543,000  △1,599,000

8061 参加費収入    1,232,000    1,179,000     △53,000
8062 利用料収入    6,065,000    3,625,000  △2,440,000
8066 手数料収入      395,000      330,000     △65,000
8067 その他の事業収入    1,450,000    2,409,000      959,000

0165 介護保険事業収入   33,772,000   34,048,000      276,000
0167 居宅介護料収入（介護報酬収入）   16,031,000   16,500,000      469,000

8121 介護報酬収入   16,031,000   16,500,000      469,000
0168 居宅介護料収入（利用者負担金収入）    3,687,000    2,278,000  △1,409,000

8131 介護負担金収入(公費)    1,336,000      166,000  △1,170,000
8132 介護負担金収入(一般)    2,351,000    2,112,000    △239,000

0171 居宅介護支援介護料収入    9,652,000    9,109,000    △543,000
8161 居宅介護支援介護料収入    9,049,000    8,597,000    △452,000
8162 介護予防支援介護料収入      603,000      512,000     △91,000

0329 介護予防・日常生活支援総合事業収入    2,753,000    4,295,000    1,542,000
8901 事業費収入    2,449,000    3,800,000    1,351,000
8903 事業負担金収入（一般）      304,000      495,000      191,000

0172 利用者等利用料収入    1,604,000    1,836,000      232,000
8175 食費収入(一般)    1,364,000    1,548,000      184,000
8178 その他の利用料収入      240,000      288,000       48,000

0173 その他の事業収入       45,000       30,000     △15,000
8183 受託事業収入（一般）       45,000       30,000     △15,000

0200 受取利息配当金収入      109,000       59,000     △50,000
8541 受取利息配当金収入      109,000       59,000     △50,000

0201 その他の収入    1,893,000    4,694,000    2,801,000
8611 受入研修費収入      120,000       71,000     △49,000
0320 雑収入    1,773,000    4,623,000    2,850,000

8614 退職手当積立基金預け金差益      457,000    3,361,000    2,904,000
8615 雑収入    1,316,000    1,262,000     △54,000

事業活動収入計(1)  395,318,000  393,692,000  △1,626,000
支 0129 人件費支出  277,376,000  290,340,000   12,964,000
出 7111 役員報酬支出    1,300,000    1,300,000            0

7112 職員給料支出  152,926,000  152,999,000       73,000
7113 職員賞与支出   50,909,000   52,637,000    1,728,000
7114 非常勤職員給与支出   34,922,000   31,753,000  △3,169,000
7117 法定福利費支出   35,952,000   37,216,000    1,264,000
7116 退職給付支出    1,367,000   14,435,000   13,068,000

0130 事業費支出   53,622,000   52,759,000    △863,000
7230 諸謝金支出    7,187,000    7,388,000      201,000
7236 旅費交通費支出    2,054,000    1,910,000    △144,000
7237 研修研究費支出    4,332,000    3,608,000    △724,000
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大 中 小 前年度予算額 当初予算額 増　減
7225 消耗器具備品費支出    4,874,000    4,818,000     △56,000
7238 印刷製本費支出      148,000      196,000       48,000
7224 燃料費支出      200,000            0    △200,000
7239 修繕費支出      160,000       40,000    △120,000
7240 通信運搬費支出    1,631,000    1,673,000       42,000
7241 会議費支出      285,000      202,000     △83,000
7242 広報費支出    5,039,000    5,202,000      163,000
7243 業務委託費支出    3,361,000    3,665,000      304,000
7244 手数料支出    1,317,000    1,179,000    △138,000
7245 保守料支出    1,261,000    1,002,000    △259,000
7226 保険料支出    3,443,000    3,217,000    △226,000
7227 賃借料支出    3,086,000    3,227,000      141,000
7223 水道光熱費支出    1,475,000      981,000    △494,000
7232 車輌費支出    3,857,000    4,274,000      417,000
7246 租税公課支出    5,647,000    6,059,000      412,000
7211 給食費支出    2,731,000    2,862,000      131,000
7215 保健衛生費支出       96,000       93,000      △3,000
7218 教養娯楽費支出      200,000      200,000            0
7220 渉外費支出    1,238,000      963,000    △275,000

0131 事務費支出   55,159,000   53,452,000  △1,707,000
7311 福利厚生費支出    1,195,000    1,261,000       66,000
7312 職員被服費支出       70,000       70,000            0
7313 旅費交通費支出       90,000       90,000            0
7314 研修研究費支出      651,000      496,000    △155,000
7315 事務消耗品費支出    2,380,000    2,211,000    △169,000
7316 印刷製本費支出      114,000      115,000        1,000
7317 水道光熱費支出   15,334,000   15,485,000      151,000
7318 燃料費支出      650,000      649,000      △1,000
7319 修繕費支出    3,168,000    3,014,000    △154,000
7321 通信運搬費支出    1,754,000    1,665,000     △89,000
7322 会議費支出       63,000       63,000            0
7324 業務委託費支出   15,153,000   15,580,000      427,000
7325 手数料支出      845,000      696,000    △149,000
7330 保守料支出    6,779,000    5,863,000    △916,000
7326 保険料支出      724,000      713,000     △11,000
7327 賃借料支出    3,165,000    2,791,000    △374,000
7329 租税公課支出    1,734,000    1,412,000    △322,000
7332 渉外費支出      159,000      164,000        5,000
7333 諸会費支出      931,000      914,000     △17,000
7335 雑支出      200,000      200,000            0

0309 貸付事業支出    5,315,000    5,315,000            0
7001 貸付金支出    5,315,000    5,315,000            0

0313 助成金支出   45,097,000   44,786,000    △311,000
0314 助成金支出   45,097,000   44,786,000    △311,000

7031 助成金支出   45,097,000   44,786,000    △311,000
0138 その他の支出            0       87,000       87,000

0321 雑支出            0       87,000       87,000
7453 退職手当積立基金預け金差損            0       87,000       87,000

事業活動支出計(2)  436,569,000  446,739,000   10,170,000
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △41,251,000 △53,047,000 △11,796,000

施 収
設 入 施設整備等収入計(4)            0            0            0
整 支 0144 固定資産取得支出            0    1,632,000    1,632,000
備 出 7523 車輌運搬具取得支出            0    1,632,000    1,632,000
等
に
よ
る
収 施設整備等支出計(5)            0    1,632,000    1,632,000
支 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)            0  △1,632,000  △1,632,000
そ 収 0214 積立資産取崩収入   67,422,000   67,139,000    △283,000
の 入 8854 財政調整基金積立資産取崩収入   48,871,000   47,000,000  △1,871,000
他 8853 ボランティア基金積立資産取崩収入    3,080,000    2,900,000    △180,000
の 8856 福祉基金積立資産取崩収入   15,471,000   17,239,000    1,768,000
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活 0221 事業区分間繰入金収入            0      160,000      160,000
動 8881 事業区分間繰入金収入            0      160,000      160,000
に 0222 拠点区分間繰入金収入    2,181,000    1,216,000    △965,000
よ 8882 拠点区分間繰入金収入    2,181,000    1,216,000    △965,000
る 0223 サービス区分間繰入金収入   20,915,000   22,618,000    1,703,000
収 8883 サービス区分間繰入金収入   20,915,000   22,618,000    1,703,000
支 0224 その他の活動による収入      910,000   11,161,000   10,251,000

8896 退職手当積立基金預け金取崩収入      910,000   11,161,000   10,251,000
その他の活動収入計(7)   91,428,000  102,294,000   10,866,000

支 0152 積立資産支出   19,801,000   15,772,000  △4,029,000
出 7644 財政調整基金積立資産支出    5,050,000    2,746,000  △2,304,000

7646 福祉基金積立資産支出   14,750,000   13,025,000  △1,725,000
7647 地域・在宅福祉活動基金資産支出        1,000        1,000            0

0159 事業区分間繰入金支出            0      160,000      160,000
7671 事業区分間繰入金支出            0      160,000      160,000

0160 拠点区分間繰入金支出    2,181,000    1,216,000    △965,000
7672 拠点区分間繰入金支出    2,181,000    1,216,000    △965,000

0161 サービス区分間繰入金支出   20,915,000   22,618,000    1,703,000
7673 サービス区分間繰入金支出   20,915,000   22,618,000    1,703,000

0162 その他の活動による支出    7,480,000    7,349,000    △131,000
7686 退職手当積立基金預け金支出    7,480,000    7,349,000    △131,000
その他の活動支出計(8)   50,377,000   47,115,000  △3,262,000

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)   41,051,000   55,179,000   14,128,000
予備費支出(10)   12,000,000    9,000,000  △3,000,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △12,200,000  △8,500,000    3,700,000

前期末支払資金残高(12)   12,200,000    8,500,000  △3,700,000
当期末支払資金残高(11)+(12)            0            0            0
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勘　定　科　目 合　　計 社会福祉事業拠点区分
法人運営事業サー
ビス区分

地域福祉活動事業
サービス区分

共同募金配分金事
業サービス区分

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用支援
事業ｻｰﾋﾞｽ区分

生活福祉資金貸付
事業ｻｰﾋﾞｽ区分

小　　計
施設経営事業拠点区分

老人福祉センター
事業サービス区分

金立いこいの家事
業サービス区分

松梅児童館運営事
業サービス区分

小　　計
介護保険等事業拠点区分

居宅介護支援事業
サービス区分

通所介護事業サー
ビス区分

小　　計
認可外保育施設運営拠点区分
松梅保育所運営事

業
会費収入    16,250    16,250    16,250
  一般会費収入    14,800    14,800    14,800
  特別会費収入       820       820       820
  団体会費収入       630       630       630
寄附金収入    13,000    13,000    13,000
  経常経費寄附金収入    13,000    13,000    13,000
    香典返し寄付金    11,000    11,000    11,000
    一般寄付金収入     2,000     2,000     2,000
経常経費補助金収入   169,658   103,000    19,442    17,238     9,986   149,666    19,992    19,992
  市補助金収入   142,434   103,000    19,442   122,442    19,992    19,992
    市補助金収入   142,434   103,000    19,442   122,442    19,992    19,992
  県社協補助金収入     9,986     9,986     9,986
    県社協補助金収入     9,986     9,986     9,986
  共同募金配分金収入    17,238    17,238    17,238
    一般募金配分金収入    10,717    10,717    10,717
    歳末たすけあい配分金収入     6,521     6,521     6,521
受託金収入   143,125    59,459     7,383     3,010    69,852    44,416    12,971    57,387    15,886

収   市受託金収入   140,115    59,459     7,383    66,842    44,416    12,971    57,387    15,886
    市受託金収入   140,115    59,459     7,383    66,842    44,416    12,971    57,387    15,886
  県社協受託金収入     3,010     3,010     3,010
    県社協受託金収入     3,010     3,010     3,010
貸付事業収入     5,315     5,315     5,315
  償還金収入     5,315     5,315     5,315
事業収入     7,543       330     1,146       133     5,934     7,543

事   参加費収入     1,179     1,046       133     1,179
  利用料収入     3,625       100     3,525     3,625
  手数料収入       330       330       330
  その他の事業収入     2,409     2,409     2,409
介護保険事業収入    34,048     9,139    24,909    34,048
  居宅介護料収入（介護報酬収入）    16,500    16,500    16,500
    介護報酬収入    16,500    16,500    16,500
  居宅介護料収入（利用者負担金収入）     2,278     2,278     2,278

業     介護負担金収入(公費)       166       166       166
    介護負担金収入(一般)     2,112     2,112     2,112
  居宅介護支援介護料収入     9,109     9,109     9,109

入     居宅介護支援介護料収入     8,597     8,597     8,597
    介護予防支援介護料収入       512       512       512
  介護予防・日常生活支援総合事業収入     4,295     4,295     4,295
    事業費収入     3,800     3,800     3,800
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(単位：千円)

勘　定　科　目 合　　計 社会福祉事業拠点区分
法人運営事業サー
ビス区分

地域福祉活動事業
サービス区分

共同募金配分金事
業サービス区分

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用支援
事業ｻｰﾋﾞｽ区分

生活福祉資金貸付
事業ｻｰﾋﾞｽ区分

小　　計
施設経営事業拠点区分

老人福祉センター
事業サービス区分

金立いこいの家事
業サービス区分

松梅児童館運営事
業サービス区分

小　　計
介護保険等事業拠点区分

居宅介護支援事業
サービス区分

通所介護事業サー
ビス区分

小　　計
認可外保育施設運営拠点区分
松梅保育所運営事

業
    事業負担金収入（一般）       495       495       495

活   利用者等利用料収入     1,836     1,836     1,836
    食費収入(一般)     1,548     1,548     1,548
    その他の利用料収入       288       288       288
  その他の事業収入        30        30        30
    受託事業収入（一般）        30        30        30
受取利息配当金収入        59        50         1        51         3         1         4         2         1         3         1
  受取利息配当金収入        59        50         1        51         3         1         4         2         1         3         1
その他の収入     4,694     3,652     3,652       164        14       178       864

動   受入研修費収入        71        71        71
  雑収入     4,623     3,581     3,581       164        14       178       864
    退職手当積立基金預け金差益     3,361     3,361     3,361
    雑収入     1,262       220       220       164        14       178       864
    事業活動収入計(1)   393,692   136,282    80,047    17,371    23,303     8,326   265,329    64,575    12,986    77,561     9,141    24,910    34,051    16,751
人件費支出   290,340   158,907    38,105     1,378    14,495     2,484   215,369    27,657     7,236    34,893     7,474    18,432    25,906    14,172
  役員報酬支出     1,300     1,300     1,300
  職員給料支出   152,999    85,605    19,638     4,457     2,104   111,804    15,616     4,743    20,359     4,282     7,236    11,518     9,318

に   職員賞与支出    52,637    31,500     6,540    38,040     5,122     1,470     6,592     2,096     3,031     5,127     2,878
  非常勤職員給与支出    31,753     6,683     5,191     1,373     8,816    22,063     3,401     3,401     6,289     6,289
  法定福利費支出    37,216    19,384     6,736         5     1,222       380    27,727     3,518     1,023     4,541     1,096     1,876     2,972     1,976
  退職給付支出    14,435    14,435    14,435
事業費支出    52,759     2,836    26,250     3,912     7,122       130    40,250     1,843       395     2,238     1,364     6,296     7,660     2,611
  諸謝金支出     7,388     2,988       391     2,976     6,355       756       132       888        12        12       133
  旅費交通費支出     1,910       529       586        17       778     1,910
  研修研究費支出     3,608     2,974       398     3,372        60        60        30       100       130        46

よ   消耗器具備品費支出     4,818       970     1,240       871        50     3,131       441        90       531        27       645       672       484
  印刷製本費支出       196       154        22       176        20        20
  修繕費支出        40        10        10        30        30
  通信運搬費支出     1,673       738       157       310     1,205        46        17        63       180        76       256       149
  会議費支出       202       139         2       141        38        13        51        10
  広報費支出     5,202     4,214       600       100     4,914       216        72       288
  業務委託費支出     3,665     1,985     1,985       654       654     1,026
  手数料支出     1,179       598       192       202       992        60         1        61        40        67       107        19

る 支   保守料支出     1,002       100       150       166       416       120        30       150       332        44       376        60
  保険料支出     3,217       263     2,364       166        75     2,868         9         1        10        55       233       288        51
  賃借料支出     3,227     1,606       274        84     1,964        29        36        65       274       808     1,082       116
  水道光熱費支出       981       144        19       163       813       813         5
  車輌費支出     4,274     2,044       382        44       390        80     2,940        35         3        38       346       931     1,277        19
  租税公課支出     6,059     5,088       719     5,807        20         2        22       230
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勘　定　科　目 合　　計 社会福祉事業拠点区分
法人運営事業サー
ビス区分

地域福祉活動事業
サービス区分

共同募金配分金事
業サービス区分

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用支援
事業ｻｰﾋﾞｽ区分

生活福祉資金貸付
事業ｻｰﾋﾞｽ区分

小　　計
施設経営事業拠点区分

老人福祉センター
事業サービス区分

金立いこいの家事
業サービス区分

松梅児童館運営事
業サービス区分

小　　計
介護保険等事業拠点区分

居宅介護支援事業
サービス区分

通所介護事業サー
ビス区分

小　　計
認可外保育施設運営拠点区分
松梅保育所運営事

業
  給食費支出     2,862       325       671       996     1,866     1,866
  保健衛生費支出        93        10        10        83

収   教養娯楽費支出       200        10        10        20       180
  渉外費支出       963       875       875        13        13        60        15        75
事務費支出    53,452    10,915       214         8        30       556    11,723    35,881     5,455    41,336        83       182       265       128
  福利厚生費支出     1,261       570       160        30       760       124        30       154        51       168       219       128
  職員被服費支出        70        70        70
  旅費交通費支出        90        30        30        40        20        60
  研修研究費支出       496       437        59       496
  事務消耗品費支出     2,211       210        88       298     1,595       318     1,913

支   印刷製本費支出       115        71        71        44        44
  水道光熱費支出    15,485       300       300    14,225       960    15,185
  燃料費支出       649       625        24       649
  修繕費支出     3,014       100       100     2,580       334     2,914

出   通信運搬費支出     1,665       315       291       606       901       158     1,059
  会議費支出        63        15        15        38        10        48
  業務委託費支出    15,580     4,205     4,205     9,194     2,181    11,375
  手数料支出       696       272        10       282       288       126       414
  保守料支出     5,863       967        40     1,007     4,555       301     4,856
  保険料支出       713       300       300       353        60       413
  賃借料支出     2,791     1,693        58     1,751       942        98     1,040
  租税公課支出     1,412       200       200       377       835     1,212
  渉外費支出       164       164       164
  諸会費支出       914       796        54         8        10       868        32        14        46
  雑支出       200       200       200
貸付事業支出     5,315     5,315     5,315
  貸付金支出     5,315     5,315     5,315
助成金支出    44,786    31,069    13,627    44,696        90        90
  助成金支出    44,786    31,069    13,627    44,696        90        90
    助成金支出    44,786    31,069    13,627    44,696        90        90
その他の支出        87        87        87
  雑支出        87        87        87
    退職手当積立基金預け金差損        87        87        87
    事業活動支出計(2)   446,739   172,745    95,638    18,925    21,647     8,485   317,440    65,471    13,086    78,557     8,921    24,910    33,831    16,911

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △53,047  △36,463  △15,591   △1,554     1,656     △159  △52,111     △896     △100     △996       220       220     △160
施 収
設 入     施設整備等収入計(4)
整 固定資産取得支出     1,632     1,632     1,632
備 支   車輌運搬具取得支出     1,632     1,632     1,632
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老人福祉センター
事業サービス区分
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松梅保育所運営事

業
等
に
よ 出
る
収     施設整備等支出計(5)     1,632     1,632     1,632
支 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)   △1,632   △1,632   △1,632

積立資産取崩収入    67,139    67,139    67,139
  財政調整基金積立資産取崩収入    47,000    47,000    47,000
  ボランティア基金積立資産取崩収入     2,900     2,900     2,900

そ 収   福祉基金積立資産取崩収入    17,239    17,239    17,239
事業区分間繰入金収入       160       160

の   事業区分間繰入金収入       160       160
拠点区分間繰入金収入     1,216       220       220       896       100       996

他   拠点区分間繰入金収入     1,216       220       220       896       100       996
入 サービス区分間繰入金収入    22,618     1,846    16,649     3,774       190       159    22,618

の   サービス区分間繰入金収入    22,618     1,846    16,649     3,774       190       159    22,618
その他の活動による収入    11,161    11,161    11,161

活   退職手当積立基金預け金取崩収入    11,161    11,161    11,161
    その他の活動収入計(7)   102,294    80,366    16,649     3,774       190       159   101,138       896       100       996       160

動 積立資産支出    15,772    15,772    15,772
  財政調整基金積立資産支出     2,746     2,746     2,746

に   福祉基金積立資産支出    13,025    13,025    13,025
支   地域・在宅福祉活動基金資産支出         1         1         1

よ 事業区分間繰入金支出       160       160       160
  事業区分間繰入金支出       160       160       160

る 拠点区分間繰入金支出     1,216       996       996       220       220
  拠点区分間繰入金支出     1,216       996       996       220       220

収 出 サービス区分間繰入金支出    22,618    20,184       588     1,846    22,618
  サービス区分間繰入金支出    22,618    20,184       588     1,846    22,618

支 その他の活動による支出     7,349     6,291     1,058     7,349
  退職手当積立基金預け金支出     7,349     6,291     1,058     7,349
    その他の活動支出計(8)    47,115    43,403     1,058       588     1,846    46,895       220       220

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)    55,179    36,963    15,591     3,186   △1,656       159    54,243       896       100       996     △220     △220       160
予備費支出(10)     9,000     2,000     2,000     4,000     2,000     3,000     5,000
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)   △8,500   △1,500   △2,000   △3,500   △2,000   △3,000   △5,000

前期末支払資金残高(12)     8,500     1,500     2,000     3,500     2,000     3,000     5,000
当期末支払資金残高(11)+(12)


